Le  Conseil  Municipal  est  invité  à  approuver  l’octroi  d’une  subvention  exceptionnelle  
pour  un  montant  de  465  euros  dans  le  cadre  du  Festival  « Les  Enfants  du  Cinéma ». 

LE   CONSEIL   MUNICIPAL,   À  L’UNANIMITÉ,  DÉCIDE  D’ATTRIBUER  

une  subvention  exceptionnelle  de  465  euros  ( QUATRE-CENT  SOIXANTE-CINQ  euros )   à  

l’association  dans  le  cadre  de  la  participation  des  trois  établissements  scolaires  de  

Villers-Semeuse  au  Festival  « Les  Enfants  du  Cinéma ». 

3/  Ressources   Humaines  : 

1. Création  d'un  emploi  d'assistante  administrative  à  temps  complet

[...]

parcelles  cadastrées  « section AC, n° 436 »  d’une contenance de 1 a 52 ca  et  « section Y, 
n° 326 » d’une contenance de 1 a 24 ca,  à  Monsieur  et  Madame  Franck  MARQUES.  
( 276 m² x 4,50 euros ) En  ajoutant  les  frais  de  géomètres s’élevant  à  627,60 euros,  
CONFIRME  le prix global de cession qui s’élève  à  la  somme  de  1.869,60 €uros.  ( MILLE 
HUIT CENT SOIXANTE-NEUF euros  SOIXANTE centimes ) 

DÉSIGNE  l’office notarial  CHARLIER-LAURENT, CONREUR, SORIANO-
DUMONT  de  Charleville-Mézières  pour  établir  l’acte  de  vente     et   AUTORISE   le  Maire  
à  signer  la  promesse  de  vente  et  l’acte  authentique  ainsi  que  toutes  autres  pièces